

Presidència de la Generalitat

CORRECCIÓ d'errades de la Llei 6/2023, de 22 de novembre, de la Generalitat, de modificació de la Llei 13/1997, de 23 de desembre, per la qual es regula el tram autonòmic de l'Impost sobre la Renda de les Persones Físiques i restants tributs cedits, pel que fa a l'Impost de Sucessions i Donacions, publicada en el DOGV 9731bis, de 23 de novembre de 2023. [2023/11901]

Advertida una errada material, en la versió en castellà, de la publicació de la llei esmentada (DOGV 9731bis, 23.11.2023), es procedeix a la seua esmena:

On diu:
«aquest»

Ha de dir:
«este»

On diu:
«aquests»

Ha de dir:
«estos»

On diu:
«aquesta»

Ha de dir:
«esta»

Presidencia de la Generalitat

CORRECCIÓN de errores de la Ley 6/2023, de 22 de noviembre, de la Generalitat, de modificación de la Ley 13/1997, de 23 de diciembre, por la que se regula el tramo autonómico del Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas y restantes tributos cedidos, por lo que se refiere al Impuesto de Sucesiones y Donaciones, publicada en el DOGV 9731bis, de 23 de noviembre de 2023. [2023/11901]

Advertido un error material, en la versión en castellano, de la publicación de la ley citada (DOGV 9731bis, 23.11.2023), se procede a su subsanación:

Donde dice:
«aquest»

Debe decir:
«este»

Donde dice:
«aquests»

Debe decir:
«estos»

Donde dice:
«aquesta»

Debe decir:
«esta»